

# **PORTINHO ApS**

Rosenvængets Hovedvej 14, 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2017**

**Henning Borg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PORTINHO ApS  
Rosenvængets Hovedvej 14, 2  
2100 København Ø

Telefonnummer: 40754434

e-mailadresse: hb@damko.dk

CVR-nr: 36429399

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2016 værende som forventet, idet resultatet udelukkende er et resultat af kursudviklingen på investering.

For 2017 forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		0	-18.164
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-18.164</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	0	30.108.390
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-5.861.958	-246
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.861.958</b>	<b>30.089.980</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.861.958</b>	<b>30.089.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.861.958	30.089.980
<b>I alt .....</b>		<b>-5.861.958</b>	<b>30.089.980</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		75.000	75.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		236.173	236.173
Andre tilgodehavender .....		6.212.259	6.212.259
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.523.432</b>	<b>6.523.432</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		17.749.250	23.627.331
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>17.749.250</b>	<b>23.627.331</b>
Likvide beholdninger .....		5.340	16
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.278.022</b>	<b>30.150.779</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		24.228.022	30.089.980
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.278.022</b>	<b>30.139.980</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	10.799
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.799</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.799</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.278.022</b>	<b>30.150.779</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	30.089.980	30.139.980
Årets resultat .....		-5.861.958	-5.861.958
Egenkapital, ultimo .....	50.000	24.228.022	24.278.022

Selskabets anpartskapital er fordelt på anparter á kr. 1.000 eller multiple heraf.  
Anpartskapitalen er ikke fordelt i flere klasser.

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	31/12 2016	2014/2015
Renter	0	7
Kursregulering aktier	-5,861,958	30,108,383
	<hr/>	
I alt	-5,861,958	30,108,390
	<hr/>	

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	31/12 2016	2014/2015
Renter	0	40
Valutakurstab	0	206
	<hr/>	
I alt	0	246
	<hr/>	

## 3. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<hr/>	
	0	0
	<hr/>	